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	Št. sklopa
	Organizacijska enota
	Lokacija
	Odgovorna oseba
	e-naslov
	Telefon

	SKLOP 1
	OE CELJE

	Gregorčičeva ulica 5a, 
3000 Celje
	Helenca Marija Benkovič
	helenca-marija.benkovic@zzzs.si
	03/ 42 02 363,
031/ 255 152 

	SKLOP 2
	OE KOPER

	Martinčev trg 2, 
6000 Koper
	Nedjan Koren
	nedjan.koren@zzzs.si
	05/ 66 87 270, 
051/ 608 713

	SKLOP 3
	OE KRANJ

	Zlato polje 2,
4000 Kranj
	Nataša Kus
	natasa.kus@zzzs.si
	04/ 23 70 303,
031/ 790 233

	SKLOP 4
	OE KRŠKO

	Bohoričeva ulica 9, 
8270 Krško
	Aleksandra Strniša
	aleksandra.strnisa@zzzs.si
	07/ 49 02 452

	SKLOP 5
	OE LJUBLJANA
	Miklošičeva cesta 24,
1000 Ljubljana
	Jerneja Erjavec
	jerneja.erjavec@zzzs.si
	01/ 30 77 316,
040/ 490 284

	SKLOP 6
	OE MARIBOR

	Sodna ulica 15, 
2000 Maribor
	Petra Pirih
	petra.pirih@zzzs.si
	02/ 29 09 434

	SKLOP 7
	OE MURSKA SOBOTA

	Slovenska ulica 48, 
9000 Murska Sobota
	Breda Lük-Cifer
	breda.luk-cifer@zzzs.si
	02/ 53 61 524,
041/ 900 196

	SKLOP 8
	OE NOVA GORICA

	Gradnikove Brigade 1, 
5000 Nova Gorica
	Eva Adamič
	 eva.adamic@zzzs.si   
	05/ 33 81 226,
031/ 323 196

	SKLOP 9
	OE NOVO MESTO

	Prešernov trg 7, 
8000 Novo mesto
	Vida Jerman Smolič
	vida.jerman-smolic@zzzs.si 
	07/ 39 33 505,
051/ 212 230

	SKLOP 10
	OE RAVNE NA KOROŠKEM

	Ob Suhi 11/b, 
2390 Ravne na Koroškem
	Stanka Škratek
	stanislava.skratek@zzzs.si 
	02/ 82 10 236,
031/ 305 227



	Skrbništvo nad pogodbo
	
Jure Ahačič

	
jure.ahacic@zzzs.si 

	01/ 30 77 503,
041/ 722 608



SEZNAM ODGOVORNIH OSEB NAROČNIKA ZA KOORDINACIJO IN NADZOR ČIŠČENJA (PO LOKACIJAH) 

	Enota  ZZZS
	SKLOP
	Sedež/izpostava
	Ime in priimek 
ODGOVORNE OSEBE
	e-naslov
	Telefon

	
	
	
	
	
	

	OE Celje
	1
	OE Celje, sedež
	Helenca Marija Benkovič, 
Mirjam Rozman
	helenca-marija.benkovic@zzzs.si, mirjam.rozman@zzzs.si
	03/42 02 363, 031/255 152 
03/42 02 249

	
	
	Izpostava Laško
	Damjana Gradišnik
	damjana.gradisnik@zzzs.si
	03/42 02 310

	
	
	Izpostava Slovenske Konjice
	Damjana Gradišnik
	damjana.gradisnik@zzzs.si
	03/42 02 320

	
	
	Izpostava Šentjur pri Celju
	Jerica Smole
	jerica.smole@zzzs.si
	03/42 02 330

	
	
	Izpostava Šmarje pri Jelšah
	Jerica Smole
	jerica.smole@zzzs.si
	03/42 02 340

	
	
	Izpostava Žalec
	Maja Lah
	maja.lah@zzzs.si
	03/42 02 350

	
	
	
	
	
	

	OE Koper
	2
	OE Koper, sedež, Martinčev trg 2, Koper
	Nedjan Koren
	nedjan.koren@zzzs.si
	05/66 87 270, 051/608 713

	
	
	OE Koper, Kreljeva ulica1, Koper
	Nedjan Koren
	nedjan.koren@zzzs.si
	05/66 87 270, 051/608 713

	
	
	Izpostava Ilirska Bistrica
	Darija Horvat
	darija.horvat@zzzs.si
	05/66 87 244

	
	
	Izpostava Izola
	Nadja Liljana Flego 
	nadja-liljana.flego@zzzs.si
	05/66 87 303

	
	
	Izpostava Piran
	Vesna Hrovatin Pečarič
	vesna.hrovatin-pecaric@zzzs.si
	05/66 87 343

	
	
	Izpostava Sežana
	Cirilka Kos
	cirilka.kos@zzzs.si
	05/66 87 296

	
	
	
	
	
	

	OE Kranj
	3
	OE Kranj, sedež
	Nataša Kůs
	natasa.kus@zzzs.si
	04/23 70 303, 031/790 233

	
	
	Izpostava Jesenice
	Alma Crnkić
	alma.crnkic@zzzs.si
	04/58 33 780, 041/636 045 

	
	
	Izpostava Radovljica
	Alma Crnkić
	alma.crnkic@zzzs.si
	04/53 20 764, 041/636 045 

	
	
	Izpostava Škofja Loka
	Renata Praća
	renata.praca@zzzs.si
	04/50 23 316, 041/636 064

	
	
	Izpostava Tržič
	Jožica Primožič
	jozica.primozic@zzzs.si
	04/59 71 755  

	
	
	
	
	
	

	OE Krško
	4
	OE Krško
	Aleksandra Strniša
	aleksandra.strnisa@zzzs.si
	07/49 02 452

	
	
	Izpostava Brežice
	Marija Podpečan 
	marija.podpecan@zzzs.si
	07/49 94 690

	
	
	Izpostava Sevnica
	Marija Podpečan 
	marija.podpecan@zzzs.si
	07/62 02 403

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk24100258]OE Ljubljana
	5
	OE Ljubljana, sedež, Miklošičeva 24, Ljubljana
	Martin Zaviršek
	martin.zavirsek@zzzs.si
	01/30 77 256 , 031/684 719

	
	
	OE Ljubljana, Mala ulica 3, Ljubljana
	Martin Zaviršek
	martin.zavirsek@zzzs.si
	01/30 77 256 , 031/684 719

	
	
	Izpostava Cerknica
	Alenka Jerina
	alenka.jerina@zzzs.si
	01/30 77 497, 040/516 599 

	
	
	Izpostava Domžale
	Agata Maselj
	agata.maselj@zzzs.si
	01/30 77 435, 041/441 745

	
	
	Izpostava Grosuplje
	Tadeja Lukan
	tadeja.lukan@zzzs.si
	01/30 77 668, 041/ 304 533

	
	
	Izpostava Hrastnik
	Alenka Starič
	alenka.staric@zzzS.si
	01/30 77 663, 031/392 160

	
	
	Izpostava Idrija
	Tatjana Žun
	tatjana.zun@zzzs.si
	01/30 77 685, 041/304 535

	
	
	Izpostava Kamnik
	Mojca Čevka
	mojca.cevka@zzzs.si
	01/30 77 683, 030/ 318 683

	
	
	Izpostava Kočevje
	Renata Mihelič
	renata.mihelic@zzzs.si
	041/304 537, 01/30 77 653

	
	
	Izpostava Litija
	Mojca Čevka
	mojca.cevka@zzzs.si
	01/30 77 646, 030/ 318 683

	
	
	Izpostava Vrhnika
	Tatjana Žun
	tatjana.zun@zzzs.si
	01/30 77 623, 041/304 535

	
	
	Izpostava Zagorje
	Alenka Starič
	alenka.staric@zzzS.si
	01/30 77 617, 031/392 160

	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk24100872]OE Maribor
	6
	OE Maribor, sedež
	Petra Pirih
	petra.pirih@zzzs.si
	02/29 09 434

	
	
	Izpostava Lenart
	Peter Kramberger
	peter.kramberger@zzzs.si
	02/72 00 682

	
	
	Izpostava Ormož
	Martina Zemljak
	martina.zemljak@zzzs.si
	02/74 15 951

	
	
	Izpostava Ptuj
	Damjan Zamuda
	damjan.zamuda@zzzs.si 
	02/74 91 921

	
	
	Izpostava Slovenska Bistrica
	Anita Cerkvenik
	anita.cerkvenik@zzzs.si
	02/80 51 900, 051/352 271

	
	
	
	
	
	

	OE Murska Sobota
	7
	OE Murska Sobota, sedež
	Breda Lük-Cifer
	breda.luk-cifer@zzzs.si
	02/53 61 524, 041/ 900 196

	
	
	Izpostava Gornja Radgona
	Evgen Pap
	evgen.pap@zzzs.si
	02/56 43 462, 031/603 230

	
	
	Izpostava Lendava
	Petra Horvat
	petra.horvat@zzzs.si
	02/57 76 408, 030/711 025

	
	
	Izpostava Ljutomer
	Petra Horvat
	petra.horvat@zzzs.si
	02/58 58 436, 030/711 025

	
	
	
	
	
	

	OE Nova Gorica
	8
	OE Nova Gorica, sedež
	Eva Adamič
	eva.adamic@zzzs.si
	05/33 81 226, 031/323 196

	
	
	Izpostava Ajdovščina
	Lea Vidic
	lea.vidic@zzzs,si
	05/33 81 281

	
	
	Izpostava Tolmin
	Darja Golja
	darja.golja@zzzs.si
	05/33 81 291

	
	
	
	
	
	

	OE Novo mesto
	9
	OE Novo mesto, sedež
	Vida Jerman Smolič
	vida.jerman-smolic@zzzs.si
	07/39 33 505, 051/212 230

	
	
	Izpostava Črnomelj
	Klemen Jaklitsch
	klemen.jaklitsch@zzzs.si
	07/30 61 565

	
	
	Izpostava Metlika
	Klemen Jaklitsch
	klemen.jaklitsch@zzzs.si
	07/36 91 145

	
	
	Izpostava Trebnje
	Jernej Dežman
	jernej.dežman@zzzs.si
	07/34 81 385, 051 653 757

	
	
	
	
	
	

	OE Ravne na Koroškem
	10
	OE Ravne na Koroškem, sedež
	Melita Polenik
	melita.polenik@zzzs.si
	02/82 10 212, 051/304 895

	
	
	Izpostava Radlje ob Dravi
	Ivica Rac
	ivica.rac@zzzs.si
	02/88 70 252

	
	
	Izpostava Slovenj Gradec
	Olga Čevnik
	olga.cevnik@zzzs.si
	02/88 39 514

	
	
	Izpostava Velenje
	Zoran Breznik
	zoran.breznik@zzzs.si
	03/89 81 831





SEZNAM ODGOVORNIH OSEB NA IZVAJALSKI STRANI ZA KOORDINACIJO IN NADZOR ČIŠČENJA PO LOKACIJAH 

	Enota  ZZZS
	SKLOP
	Sedež/izpostava
	Izvajalec/podizvajalec
	

Ime in priimek 
ODGOVORNE OSEBE
	E-naslov
	Mobilni telefon

	OE Celje
	1
	OE Celje, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Laško
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Slovenske Konjice
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Šentjur pri Celju
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Šmarje pri Jelšah
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Žalec
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Koper
	2
	OE Koper, sedež, Martinčev trg 2, Koper
	
	
	
	

	
	
	OE Koper, Kreljeva ulica1, Koper
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Ilirska Bistrica
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Izola
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Piran
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Sežana
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Kranj
	3
	OE Kranj, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Jesenice
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Radovljica
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Škofja Loka
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Tržič
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Krško
	4
	OE Krško, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Brežice
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Sevnica
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Ljubljana
	5
	OE Ljubljana, sedež, Miklošičeva 24, Ljubljana
	
	
	
	

	
	
	OE Ljubljana, Mala ulica 3, Ljubljana
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Cerknica
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Domžale
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Grosuplje
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Hrastnik
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Idrija
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Kamnik
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Kočevje
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Litija
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Vrhnika
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Zagorje
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Maribor
	6
	OE Maribor, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Lenart
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Ormož
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Ptuj
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Slovenska Bistrica
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Murska Sobota
	7
	OE Murska Sobota, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Gornja Radgona
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Lendava
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Ljutomer
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Nova Gorica
	8
	OE Nova Gorica, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Ajdovščina
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Tolmin
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Novo mesto
	9
	OE Novo mesto, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Črnomelj
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Metlika
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Trebnje
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	OE Ravne na Koroškem
	10
	OE Ravne na Koroškem, sedež
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Radlje ob Dravi
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Slovenj Gradec
	
	
	
	

	
	
	Izpostava Velenje
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